fenses rapportées par I' Aduocat de ces animaux, contre
usions prises par les Habitans sont considerables qui
qu’on les exanime meurement; car il ne faut pas ietter
u d’'Excommunication a la volée, et sans sujet, estant
> qui est si agissant, que s’il ne frappe celuy contre
. le jette, il embrase celuy qui le lance. Le discours de
cat est appuyé sur la régle de Droict, qui dit, gus sussa
iquid facit, penam non meretur, et vrayement c'est le
Iuges, qui ne laisse rien d’ impuny, et qui distribue les
I'égal des offences, sans auoir égard a personne, de
igemens nous sont incogaus, quam abscondita iudicia
stigabiles viee ejus. C' est vne Mer profonde d’' ont on
découurir le fonds. De dire pourquoy il a enuoyé ces
qui mangent les fruits de la terre: Ce nous sont lettres
sut estre veut-il punir ce Peuple, pour auoir fait la sourde
ix pauures qui demandoient a leurs portes, estant vn
faillible, que qui fait aux pauures la sourde oreille, at-
Dieu la pareille.

jui donnent I'aumosne sont tolijours sous la protection
ussi S. Gierosme dit 1on memini me legisse mala morte
, qui libenter opera charitatis exercuit, habet enim multos
wes, et impossibile. est, multorum 'preces non exaudiri,
brojse parlant de ceux qui donnent I'auméne aux pauu-
m pauisti necasti, pascendd sernave poteras, de mesmes
e 1ib. agnoscend. repute pour homicide celuy qui denie,

les alimens a4 ceux qui en ont besoin, et le Prophete
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Ezechiel, c. 18. parlant de la récompense, que Diet
a ceux qui font du bien aux pauures, qui panem su:
dederit et nudum operuerit vestimento, justus est, e.
Lesquelles paroles Eusébe expliche de la sorte, freg:
panem tuum, in Coelo vitae pane qui Christus est s
peregrinis domus tua patuit, in domo Angelorum, C
tu hic trementia membra destijsti, illic liberaberis ab
i quo erit fletus, et stridor dentium. v

C’est vn acte de Charité, que d'assister le pauu
csurienti panem tuum et egenos, vagosque indue in d
cum videris nudum, operi eum, el carnem tuam ne
dit Tosué c. 38. aussi la récompense est asseurée, ai
S. Mathieu cap. 25. venite Benedicti patris mei, pos
tum vobis regnum & constitutione mundi; esuriui en
stis mihi manducare; sitiui, et dedistis mihi bibere;
et Collegistis me; nudus eram, et operuistis me, ame
quod vni fecistis ex fratribus meis minimis, mihi fe
vne ceuure de Misericorde d’ auuoir compassion de st
ainsi que dit S. Ambroise lib. 2. off. cap. 28. hoc
Misericordie, vt compatiamur alienis calamitatibus
aliorum, quantum possumus iuvemus, et plus inte
possumus 1’ Hospitalité est recommandée par S. Pa
tatem nolite obliuisci, per hanc enim placuerunt qui
hospitio receptis, et S. Augustin disce Christiane sin